
各   位 

 

2 0 1 4 年 5 月 1 日 

ニットーパック株式会社 

代 表 取 締 役  五 味 賢 一 

 

 

創業 80 周年を迎えて 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ニットーパックは 1934 年の創業以来、お客様との強い信頼関係を築きながら

歩んでまいりました。当社はおかげさまで創業 80 周年を迎え、今後も軟包装の

プロフェッショナルとして、安全で安心できる包装材料を安定的に提供するこ

とはもちろんのこと、軟包装の新しい可能性を絶えず考え提案し、お客様のパ

ートナーとしてこれからも歩んでまいりたいと存じます。 

 

 今後ともより一層のお引き立てとご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 


